
UCHWAŁA NR XXII/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uznania skargi na Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój za zasadną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm. Dz. U. z 2025 r. poz. 769), Rada Miejska 
w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 05 września 2025 r. skargę na Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój uznaje się za 
zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie rozpatrzenia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B768889-E4C5-4F0A-89D7-2035F18FDFFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 października 2025 r.  na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dusznikach-Zdroju, rozpatrywana była skarga Skarżącego z dnia 05 września 2025 r. na Burmistrza Miasta 
Duszniki-Zdrój Przemysława Kuklisa dotycząca braku udzielenia odpowiedzi na skargę z dnia 11 kwietnia 
2025 r. na działania spółki komunalnej - Dusznicki Zakład Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą ul. Słowackiego 
32A w Dusznikach-Zdroju. 

W dniu 14 kwietnia 2025 r. skarga z dnia 11 kwietnia 2025 r. została przekazana przez Burmistrza Miasta 
Duszniki-Zdrój do Dusznickiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 219 Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 18 ze zm.) stały nadzór nad 
działalnością spółki we wszystkich dziedzinach jej działalności sprawuje rada nadzorcza. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uznaje skargę na Burmistrza Miasta Duszniki-
Zdrój z dnia 05 września 2025 r. za zasadną w zakresie art. 231 § 1  Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w części dotyczącej niezawiadomienia przez burmistrza miasta Skarżącego 
o przekazaniu jego skargi zgodnie z przywołanym przepisem Kodeksu spółek handlowych, do właściwego 
organu dla jej rozpatrzenia – rady nadzorczej Dusznickiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B768889-E4C5-4F0A-89D7-2035F18FDFFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/170/25 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


